
به گزارش اقتصاد  کیش، 
غلامحسین مظفری پنج شنبه گذشته  در 
بازدید از روند اجرای طرح های بخش 
خصوصی درمحورتمدن های کیش 
با اشاره به ویژگی های این مجموعه 
و تاثیر آن بر رونق سرمایه گذاری و 
گردشگری کیش گفت: محورتمدن 
های کیش طرح بسیار خوبی است 
که مطالعات اولیه آن نیز دردوره های 
مدیریت قبلی سازمان انجام شده و با 
ارائه بسته های سرمایه گذاری به بخش 

خصوصی درحال اجرا است .
وی با اعلام اینکه این مجموعه در 
قالب 40بسته سرمایه گذاری طراحی 
شده است اظهار داشت : تا امروز تنها 4 
بسته واگذارشده است و 36 بسته آماده 
واگذاری به سرمایه گذارانی است که با 
توان تجربی و مالی مناسب علاقمند به 
سرمایه گذاری درجزیره کیش هستند.

غلامحسین مظفری با اشاره 
به اینکه روند فعالیت برخی سرمایه 
گذاران بخش خصوصی درمحور 
تمدنها کند بوده و چندان مطلوب نیست 

تصریح کرد: اصرار داریم عملیات 
اجرایی محور تمدن ها نیز همانند سایر 
بخش های جزیره کیش طبق برنامه 
زمانبندی باشد تا ضمن اجتناب از هدر 
رفت سرمایهها زیبایی فضای شهری نیز 

خدشه دار نشود.
مدیر عامل سازمان منطقه آزاد 
کیش با تاکید بر اینکه کاهش بروکراسی 
های اداری و حمایت همه جانبه از 
سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی خط 
مشی سازمان است گفت: تا امروز طرح 
های نیمه تمام بسیاری به چرخه فعالیت 
بازگشتند اما چنانچه با همه حمایت ها، 
سرمایه گذاری توان ادامه کار نداشته 
باشد باید کناره گیری کرده و ادامه 

کار را به سرمایه گذاران واجد شرایط 
واگذار کند.

وی بازدید های دوره ای و 
مستمر از طرح های بخش خصوصی 
را عامل مهمی در تقویت انگیزه سرمایه 
گذاران و فعالان اقتصادی و ایجاد هم 
افزایی هماهنگی بیشتربین بخش های 
مختلف سازمان عنوان کرد و گفت: 
بازدید امروز با هدف بررسی میدانی 
مشکلات این مجموعه ها انجام شد 
تا ضمن پیگیری روند اجرای طرح 
ازنزدیک باسرمایه گذاران و مجریان 
طرح ها گفتگو کنیم و از مشکلات 

احتمالی آنها مطلع شویم .
لازم به ذکر است محور تمدن ها 

حد فاصل فرودگاه و ساحل شمالی 
جزیره کیش به طول تقریبی 4 کیلومتر از 
مرکز به شمال جزیره امتداد یافته است. 
محور مورد نظر به لحاظ تامین دسترسی 
اصلی به فرودگاه و همچنین به عنوان 
یکی از محورهای اصلی جزیره، نقش 
مهمی در ساختار شهری ایفا می کند و با 
هدف ایجاد محور مختلط چند منظوره 
تفریحی-گردشگری، از فرودگاه به 
عنوان دروازه ورود گردشگران به 
سمت محورهای اصلی ساختاری 
جزیره و سپس ساحل شمالی به عنوان 
یکی از بکرترین و زیباترین سواحل 
جزیره طراحی شده و در حال اجرا 

است.

اقتصاد کیش - عملیات توسعه 
جاده ساحلی از میدان طلوع تا میدان 
غروب کیش به طول ۱۳ کیلومتر آغاز شد.

به گزارش اقتصاد  کیش، با احداث 
باند دوم این محور ، گام بزرگ و ماندگار 
دیگری در ساماندهی سواحل و تقویت 
زیرساخت های مواصلاتی جزیره کیش 

برداشته می شود.
غلامحسین مظفری مدیرعامل 
سازمان منطقه آزاد کیش در این مراسم 
ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدا 
به ویژه سردار  حاج قاسم سلیمانی، 
در تشریح برنامه ساماندهی سواحل و 
توسعه مسیرهای ساحلی گفت: یکی 
از ارزشمند ترین داشته های این جزیره 
مرجانی، برخورداری از 42 کیلومتر 
ساحل است که به سبب ایجاد زیبایی‌های 
بصری و بکر بودن، اهمیت بسزایی دارد.

دکتر  مظفری با اشاره به اینکه در 
گذشته تداخل در طرح های اجرا شده، 
موجب مسدود شدن برخی نقاط ساحلی 
شده است ،افزود: با زحمات و تلاش 
های عزیزان ما در شرکت عمران، آب 
و خدمات، مسیرهای اصلی سواحل تا 
حدود زیادی بازگشایی و با آزاد شدن 
حدود 38 هکتار از مناطق تصرف شده 
همجوار طرح های عمرانی، جاده 

کمربندی ساحلی کامل شد. 
وی با تاکید بر کیفیت اجرا، توجه 
به قوانین و چارچوب های اساسی در 
اجرای هر طرح عمرانی ، سهولت در 
رفت و آمد و برخورداری از زیبایی 

مسحور کننده آبهای خلیج فارس را از 
مزیت اصلی اجرای این طرح برشمرد.

رئیس هیات مدیره و مدیرعامل 
سازمان منطقه آزاد کیش، در ادامه با اشاره 
به اینکه مبنای هرکاری باید مطالعات 
علمی، دقیق و روشن باشد، عنوان 
کرد: مطالعات مشاور پروژه بر روی 42 
کیلومتر مسیر ساحلی حدود 9 ماه به طول 
انجامید تا حریم ساحل به خوبی حفظ 
شود. امیدواریم در آینده نیز مبنای کار بر 
این اساس گذاشته و اهداف مد نظر در 
تکمیل زیرساخت‌ها و استفاده حداکثری 

از ظرفیتهای دریا و ساحل دنبال شود.
مظفری ضمن اشاره به اینکه امروز 
گام نخست توسعه مسیرهای تردد 

مناطق ساحلی از میدان طلوع آغاز می 
شود، تصریح کرد: در گام های بعدی نیز 
پس از تایید مشاور وارد فاز دوم مطالعات 
می شویم تا مکان یابی پروژه های ساحلی 
مبنی بر ایجاد اماکن اقامتی و رفاهی با 
سازه های مناسب در دستور کار قرار 
گیرد که این طرحی کم نظیر در کشور 
است و برای نخستین بار انجام می شود.

وی در بخش دیگر سخنان خود 
اظهار داشت: با توجه به واگذاری اراضی 
منطقه غرب و جنوب جزیره در بحث 
ساخت اماکن اقامتی، این طرح توسعه‌ای، 
زیر ساخت های اصلی اجرای طرح های 

بزرگ دیگر را فراهم می کند. 
 هم چنین ابوالفضل طیبی 

مدیرعامل شرکت عمران، آب و 
خدمات نیز در این خصوص  گفت: با 
احداث مسیرهای جدید و توجه ویژه به 
زیرساخت های مورد نیاز در جزیره نظیر 
راهسازی، احداث بوستان‌ها ، زیباسازی 
جزیره، ایجاد اسکله های تفریحی جدید، 
فصل تازه ای از پیشرفت و رونق جزیره 
با تاکید بر تقویت گردشگری دریا محور 
و ساحلی آغاز شده و مردم کیش و 
گردشگران از مواهب آن برخوردار 

خواهند شد.
به گفته طیبی، احداث باند دوم 
این مسیر مهم و پر تردد موجب اطمینان 
بخشی بیشتر و سلامت سرنشینان در 

مسیر می شود.
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  اقتصاد کیش -  غلامحسين 
مظفري برضرورت اتمام طرح های 
عمرانی طبق برنامه زمانبندی و تعیین 
تکلیف طرح های رها شده در يكش 

تاکید کرد.

36 طرح درمحور تمدن های کیش 
آماده واگذاری به سرمایه گذاران است

آغاز بزرگترین طرح توسعه مسیرهای ساحلی
 در جزیره کیش

اقتصاد کیش -   بهره برداری از سالن اجتماعات ناحیه مقاومت بسیج سپاه کیش با 
حضور غلامحسین مظفری و سردار اباذر سالاری به نام شهید سپهبد سلیمانی آغاز شد.

به گزارش اقتصاد  کیش غلامحسین مظفری مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش  در 
این مراسم ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدا به ویژه سپهبد حاج قاسم سلیمانی 
گفت: در آستانه سالروز شهادت این شهید بزرگوار امیدوارم همه ما بتوانیم در زمره 
رهروان واقعی آنها باشیم و به مردم کشور و نظام مقدس جمهوری اسلامی خالصانه 

خدمت کنیم.
وی افزود: از سال گذشته که با دستور انسانی خبیث و دستی ناپاک، سردار سلیمانی 
به شهادت رسید، اتفاقات عجیبی در دنیا رخ داده که بخشی الطاف الهی بوده و برخی 

نشان دهنده این است که ظلم هیچگاه پایدار نیست.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش عنوان کرد: زمانی که دستور شهادت سردار از سوی 
ظالمان صادر شد، با غرور و افتخار فکر می کردند که مشکل منطقه را حل کرده و برگ 
زرینی در بخش های داخلی خود رقم زده اند، اما به معنای واقعی شواهد فروپاشی 
غرب به عنوان پشتوانه بسیاری از خباثت ها و دولت های ظالم در حال ظهور است و 
بر خلاف ظواهر، شکافی عمیق و اختلافی وسیع در بین مجموعه هایشان وجود دارد.

غلامحسین مظفری اظهار داشت: هرچند شهید سلیمانی انسانی بی بدیل بود، اما 
خداوند همیشه به مردم ایران لطف داشته و همانطور که در طول تاریخ جای خالی 
شهدا را سرداران بزرگ پر کردند، سلیمانی های زیادی در این سرزمین ظهور کرده اند 

تا اهداف والا و مقدس انقلاب اسلامی و آرمان های دینی ما محقق شود.
مظفری تصریح کرد: در شرایط تشدید تحریم ها که سختی های فراوانی را با هدف 
تزلزل کشور برما تحمیل کردند ، به برکت وجود رهبر معظم انقلاب، خون شهدا، 

وتلاش ، استقامت و مقاومت مردم عزیز ، سر بلند تر از گذشته در میدان هستیم.
وی گفت: ما وظیفه داریم تا از همه فرصت ها برای خدمت به مردم و نظام مقدس 
جمهوری اسلامی تلاش کنیم و با زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهدا، قدم هایی برداریم 

که مردم کشورمان حلاوت و شیرینی زندگی خوب را بچشند.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش بیان داشت: عزیزان ما در بسیج ناحیه مقاوت سپاه 
کیش بسیار تلاشگر و پر انرژی هستند و بخش زیادی از کنترل شیوع ویروس کرونا 
را مدیون آنها هستیم که با تلاش بی وقفه در 8 پایگاه در نظر گرفته شده به خوبی عمل 
کردند و در بحث های قرنطینه و مبارزه با این ویروس ما را یاری کردند تا نام کیش با 
کمترین میزان مرگ و میر ناشی از ابتلا به ویروس به عنوان الگوی موفق کنترل بیماری 

در کشور معرفی شود.
مظفری در پایان گفت: خداوند متعال توفیق خدمت خالصانه را به همه ما عطا کند تا 

برای سرافرازی ایران عزیزمان گام برداریم.
حجت الاسلام حسن زاده امام جمعه کیش نیز با تقدیر از دست اندر کاران بسیج سپاه 
کیش برای نام گذاری سالن اجتماعات این مجموعه به نام شهید سپهبد حاج قاسم 
سلیمانی گفت: مکتب شهدا به ویژه شهید سلیمانی باید در بین آحاد جامعه ترویج و 

گسترش یابد.
سردار اباذر سالاری فرمانده سپاه امام سجاد استان هرمزگان نیز در این مراسم ، ماموریت 
های نظامی و امنیتی و مقابله با تهاجمات فرهنگی و اقتصادی دشمنان را از وظایف مهم 
نیروهای بسیج و سپاه عنوان کرد و گفت: به گفته امام )ره( نگاه ویژه به مسجد و توجه 
به جایگاه معنوی آن به عنوان یک سنگر، می تواند پایگاهی برای حفظ ارزش ها باشد.

سالاری فرمانده سپاه امام سجاد استان هرمزگان در ادامه این مطلب افزود: به برکت 
همین مساجد بیش از 300 هزار بسته معیشتی تهیه و به مردم مناطق محروم استان 

تقدیم شد.
وی با بیان اینکه هر جا مردم در صحنه باشند کارهای بزرگی انجام خواهد شد، گفت: 
در عرصه تهاجم فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی نیز به صحنه آمدن مردم نقش آفرین 

است و در این صورت هم مساجد رکن اصلی فعالیت ها هستند.
سالاری افزود: ما باید تلاش کنیم موضوع استفاده از مساجد به عنوان ظرفیت های 

معنوی در سطح استان تسری پیدا کند و سایر مناطق هم از آن بهرمند شوند.

بهره برداری ازسالن اجتماعات شهید 
سردار  سلیمانی در ناحیه مقاومت 

بسیج سپاه کیش

مديرعامل سازمان منطقه آزاد كيش اعلام کرد:

اقتصاد کیش -  بر اساس اعلام ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز؛ بیستم دیماه، پایان 
مهلت ثبت مشخصات انبارهای تحت مالکیت صاحبان واحدهای صنفی، صنعتی ـ 

تجاری مناطق آزاد و ویژه اقتصادی از طریق سامانه جامع انبارهای مناطق تعیین شد. 
بیست و نهمین جلسه کنترل پروژه برنامه‌های اجرایی پیشگیری و مقابله با قاچاق 
کالا و ارز از مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی به موضوع بررسی آخرین 

وضعیت راه‌اندازی سامانه انبارها اختصاص داشت.
در این جلسه ضمن تأکید بر کنترل دقیق گردش کالا در کشور و شفاف‌سازی در 
این حوزه بیستم دیماه پایان مهلت ثبت مشخصات انبارهای تحت مالکیت صاحبان 
واحدهای صنفی، صنعتی و تجاری مناطق آزاد و ویژه اقتصادی از طریق سامانه جامع 

انبارهای مناطق تعیین شد.
با توجه به گذشت بیش از 4 ماه از زمان راه‌اندازی سامانه جامع انبارهای مناطق 
آزاد و ویژه اقتصادی و صدور ابلاغیه‌های متعدد در این خصوص؛ بنا به تصمیم اعضای 
جلسه پس از پایان مهلت مذکور، فعالیت واحدهایی که از ثبت اطلاعات در سامانه یاد 
شده خودداری کنند با محدودیت‌هایی از سوی دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه 

مواجه خواهد شد.
همچنین در اجرای ماده 24 آیین‌نامه اجرایی مواد 5 و 6 قانون مبارزه با قاچاق کالا 
و ارز مبنی بر ارسال اطلاعات انبارهای موجود در مناطق آزاد تجاری و ویژه اقتصادی 
به سامانه جامع انبارها و مراکز نگهداری کالا؛ مقرر شد ساز و کار فنی و نحوه تبادل و 
دریافت اطلاعات، رسید و حواله‌های صادره از سامانه انبارهای ویؤه مناطق با محوریت 

ستاد تعیین و عملیاتی شود.
بررسی آخرین وضعیت اجرای سهمیه واردات کالای همراه مسافر، موانع ثبت 
سفارش و رفع تعهدات ارزی و نیز اجرای طرح یکسان‌سازی فرآیندهای گمرکی در 
مبادی ورودی با استقرار و بهره برداری از سامانه جامع امور گمرکی در این مناطق از 

دیگر محورهای بحث و تصمیم‌گیری در این جلسه بود.

لزوم ثبت اطلاعات انبارهای مناطق 
آزاد و ویژه اقتصادی 

اقتصاد کیش -  غلامحسین مظفری گفت : جامعه رسانه ای کیش برای تبدیل 
شدن به الگوی مناسب درسطح محلی و ملی ظرفیت مناسبی دارد.

به گزارش اقتصاد کیش  به نقل از روابط عمومی منطقه ازاد کیش ،غلامحسین 
مظفری با تقدیر از عملکرد خوب رسانه های منطقه گفت: اصحاب رسانه در معرفی 
مزیت ها و توانمندی های جزیره کیش و ترغیب سرمایه گذاران برای فعالیت دراین 
منطقه نقش موثری دارند و می توانند با ظرفیت رسانه ای مناسبی که دراختیاردارند 

سازمان منطقه آزاد کیش را برای جذب سرمایه گذاران توانمند و مجرب یاری کنند.
وی ارتقاء سطح آگاهی عمومی جامعه و پیگیری مطالبات مردمی را ازدیگرمحورهای 
فعالیت خبرنگاران برشمرد و با بیان اینکه در فضای تعاملی مناسبی که درسطح جزیره 
کیش حاکم است روند توسعه منطقه سرعت می گیرد اظهارداشت: بی تردید اگر همراهی 
همدلانه اصحاب رسانه نبود ، ظرفیت های کیش به شایستگی درسطح ملی وبین المللی 
معرفی نمی شد ، ازاین رو ما نیز در جهت توسعه همه جانبه کیش آماده ایم تا از فعالان 

رسانه ای حمایت کنیم.
مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش شفافیت و پاک دستی و کاهش بروکراسی‌های 
اداری را ازمحورهای سازمان منطقه آزاد کیش برشمرد و با ابراز خرسندی از نگاه 
هوشمندانه خبرنگاران به مسائل جامعه تاکید کرد: برای مسئولان باحجم فعالیت های 
گسترده درزمینه سیاست گذاری,تصمیم گیری و اجرا، حضور خبرنگاران دلسوز 
موهبتی است تا بارویکردی نو نیازمندی های جامعه را عنوان کرده و با ارائه راهکارهای 

کارشناسانه روندحل مشکلات و توسعه جامعه را بهبود بخشند.
وی با اشاره به اینکه درمجموعه مدیریتی سازمان از نقدمنصفانه استقبال می کنیم 
گفت: نقد صحیح درچارچوب استاندارد و رعایت ضوابط حرفه ای و اخلاقی که با 
رویکرد بهبود وضعیت و ایجاد فضای مطلوب ترعنوان شود، راهگشا است اما باید 

مراقبت کنیم که با نقد نادرست به روند توسعه جزیره لطمه نزنیم.
سید علیرضاعلوی رضوی مدیر روابط عمومی و اموربین الملل سازمان منطقه 
آزاد کیش نیز  با تاکید بر توجه جدی به تقویت تشکل صنفی مطبوعات و اهالی رسانه 
گفت : انسجام صنفی و همدلی و هم افزایی اصحاب رسانه ضمن تقویت نقش آنها به 
عنوان مشاور و راهگشای مسئولان در روند سیاست گذاری و تصمیم گیری های کلان، 

فرصتی را برای بیان صحیح مطالبات مردم ایجاد خواهد کرد.
وی مشارکت فعالانه رسانه ها درپویش حمل و نقل رایگان مهر را نمونه ارزشمندی 

ازهمدلی اصحاب رسانه با مردم و مسئولان عنوان کرد.

درمجموعه مدیریتی سازمان
 از نقدمنصفانه استقبال می کنیم 

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش :

اقتصاد کیش - به مناسبت گرامیداشت روز پرستار؛ اتحادیه مشاوران املاک 
جزیره کیش در اقدامی تحسین برانگیز از پرستاران شاغل در بیمارستان کیش قدردانی 

کردند.
به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ اتحادیه مشاوران املاک جزیره کیش همزمان 
با سالروز میلاد حضرت زینب )س( طی مراسمی از پرستاران شاغل در بخش کرونای 

بیمارستان کیش به عنوان سپید پوشان خط مقدم جبهه کرونا تقدیر و تشکر کردند.
 نماینده اتحادیه مشاوران املاک در گفت و گو با خبرنگار ما گفت: به واقع در این 
اوضاع حساس که پاندمی کرونا در یک قدمی ما قرار دارد خدمات شایسته پرستاران 
بیش از پیش نمود پیدا می کند و این تجلیل کمترین کاری بود که از ما بر می آمد. وی با 
بیان اینکه برقراری ارتباط عاطفی با بیماران از ویژگی ‌های پرستاران است که تاثیر زیادی 
در بهبود بیمار دارد، گفت: امروز که در شرایط شیوع ویروس در جامعه هستیم ، پرستاران 
بدون هیچگونه توقعی در خط مقدم مقابله با این بیماری فعالیت دارند و زحمات شبانه 

روزی آن ها غیر قابل جبران است.
 در این مراسم از گروه 12 نفری پرستاران به پاس خدماتشان در بخش کرونای 

بیمارستان جزیره کیش با اعطاء هدایایی  تجلیل شد. 

تجلیل  اتحادیه مشاوران املاک کیش 
ازسپید پوشان خط مقدم جبهه کرونا

اقتصاد کیش -   مدیرعامل شرکت عمران، 
آب و خدمات کیش از انجام مطالعات و جانمایی 
مکان احداث بازار میوه و تره بار جزیره کیش خبر 

داد.
ابوالفضل طیبی گفت: با دستور مديرعامل 
سازمان منطقه آزاد يكش اميدواريم كميسيون 
اقتصادي منطقه آزاد يكش هرچه سريعتر اين مكان 
را در اختيار شركت عمران قرار دهد تا سريعتر 
مراحل ساخت بازار ميوه و تره بار جزيره انجام 

شود.
وي گفت: احداث بازار ميوه و تره بار جزو 
مطالبات مردم است و شركت عمران آب و خدمات يكش به شكل جهادي پيگير اين 

موضوع است.
ابوالفضل طيبي گفت: اميدواريم تا پايان سال بتوانيم مرحله اول احداث اين بازار 

را برداريم و هرچه سريعتر شاهد بهره برداري بازار ميوه و تره بار در جزيره يكش باشيم.
وي درخصوص نظافت منطقه دويست واحدي شهرك صدف گفت: نظافت 

محوطه ملک شخصی ساكنان اين منطقه بر عهده مالک است.
مديرعامل شركت عمران آب و خدمات يكش گفت: در شهرك صدف محل جمع 
آوري زباله وجود دارد و ساكنان اين منطقه مي توانند زباله هاي خود را در اين محل جمع 

آوري كنند تا به شكل منظم زباله ها جمع آوري شود.
طيبي با اشاره به زباله هاي موجود در اين منطقه گفت: بيشتر زباله هاي موجود در اين 
منطقه نشان دهنده عدم رعايت از سوي ساكنان اين منطقه است. وي گفت: چندين بار اين 

منطقه از سوي پاكبانان شركت عمران آب و خدمات نظافت شده است.

بازار میوه و تره بار در کیش
 احداث می شود 

مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش :

بر اساس اعلام ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز؛

اقتصاد کیش -  مدیر بحران و 
پدافند غیر عامل شرکت عمران، آب و 
خدمات کیش از خرید تجهیزات جدید 
حفاظت فردی برای آتش نشانان جزیره 

کیش خبر داد. 
به گزارش اقتصاد  کیش، مسعود 
احمدی با اشاره به تجهیز امکانات برای 
پرسنل آتش نشانی این جزیره با دستور 
ابوالفضل طیبی مدیرعامل این شرکت 
گفت: این اقلام شامل لباس، دستکش 
و پوتین عملیاتی مقاوم به حریق است و 
شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد 
کیش با هدف افزایش کارایی نیروی‌های 
عملیاتی آتش نشانی نسبت به خرید 
تجهیزات حفاظت فردی با تکنولوژی و 
استانداردهای روز دنیا اقدام نموده است.

مدیر بحران و پدافند غیر عامل این 
شرکت افزود: سرعت، دقت و داشتن 
تجهیزات و امکانات از ضرورت های 
موفقیت در آتش نشانی و ایفای وظیفه 
آتش نشانان در عملیات ها است به 
همین دلیل تلاش شده است با تامین این 
تجهیزات نسبت به ارتقا امکانات آتش 

نشانان کیش و افزایش ایمنی و خدمات 
دهی در این حوزه اقدام شود.

وی با بیان اینکه آموزش و 
آگاه‌سازی مردم و جامعه نقش مهمی در 
پیشگیری از حوادث دارد، عنوان کرد: نکته 

مهم در پیشگیری از حوادث، آموزش و 
آگاه‌سازی مردم است، شغل آتش‌نشانی 
شغلی است که به صورت مستقیم با جان 
مردم در ارتباط است و با توجه به اهمیت 
سرعت عمل آتش نشانان در زمان وقوع 

حوادث، به روز رسانی تجهیزات این 
حوزه از ضرورت‌های توسعه شهری 

است.
گفتنی است سری دوم این تجهیزات 
نیز در آینده نزدیک خریداری خواهد شد.

آتش نشانی کیش  به لوازم جدید حفاظت فردی 
مجهز شد


